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  Stargard Szczeciński, dn. 18.05.2015 r.

WZ.272.6.2-2.2015.OC2


Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 


do postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Stargardzie Szczecińskim”
Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono poniższe zapytania.

Pytanie Nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących współczynnika przenikania ciepła.

Zgodnie z dokumentacją w załączniku:

 - z opisu technicznego wynika współczynnik przenikania dla szyb 0,9,
 - z opisu w zestawieniu stolarki współczynnik przenikania dla okna 0,9.

Jeśli właściwym jest opis z zestawienia stolarki nie można zastosować stolarki na profilach 5 komorowych a na 6.

Jest to bardzo cenotwórczy element dlatego proszę o informację czy stolarka okienna ma zostać przygotowana zgodnie z opisem technicznym czy z zestawieniem stolarki.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zastosowania stolarki okiennej o współczynniku przenikania ciepła dla całego okna U= 0,9 W/ m²K. Wymóg taki zawarto w następujących dokumentach:
1) Projekcie budowlanym:

a) Opis techniczny wraz z uproszczonym przedmiarem – wyciąg z audytu efektywności ekologicznej (str.13) projektu,

b) Zestawienie okien – architektura, Rys. nr 15,

2) Projekcie wykonawczym: Zestawienie okien, architektura, Rys. nr 16,

3) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych: ST-08. Osadzenie stolarki okiennej i drzwiowej, pkt 2.2.
4) Przedmiarze robót: Dział 1.3.Wymiana stolarki zewnętrznej – okiennej i drzwiowej.
Natomiast zapis w opisie projektu budowlanego: 3.7 Wymiana stolarki okiennej (str. 22) oraz projektu wykonawczego: 3.7 Wymiana stolarki okiennej (str. 120), został zawarty omyłkowo.

Wymóg zastosowania okien o wskazanym współczynniku przenikania ciepła ma charakter bezwzględny. Zamawiający przyjmuje, że profile będą minimum pięciokomorowe lub zgodne  
z danymi producenta przy zachowaniu współczynnika U= 0,9 W/ m²K dla całego okna.
Zamawiający nadmienia, że w przypadku drzwi współczynnik przenikania ciepła musi wynosić U=1,3 W/m²K.
Pytanie/ wniosek Nr 2:
Ze względu na złożoność tematu zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30.06.2015 r.

Odpowiedź:
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 29.06.2015 r.










Z poważaniem
